
Znalostní báze > Bazénová chemie > Čistič bazénů > Může čistič bazénu vtékat do vody v
bazénu?

Může čistič bazénu vtékat do vody v bazénu?
Anika - 2023-11-23 - Comments (0) - Čistič bazénů

Ale ne!
Čistič bazénu ve vodě
Nebojte se! V zásadě není problém, když se do vody v bazénu při používání dostane trochu
čisticího prostředku. Obecně je důležité, aby byla použita správná dávka. U velkých bazénů
(20m³-35m³) je v bazénu dostatek vody, takže nedojde k žádnému ovlivnění vaší bazénové
vody, protože čisticí prostředek je zředěn do té míry, že je zdravotně nezávadný. O něco
opatrnější musíte být u vířivých bazénů, kde musí být dávkování opravdu správné, aby
nedošlo k překyselení vody nebo příliš nízké hodnotě pH.

Tip: Nejlepší je pravidelně měřit hodnotu pH.

Označení
Beckenreiniger

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/wasserpflege
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/beckenreiniger
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/darf-der-beckenreiniger-in-mein-poolwasser-flie-en
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/darf-der-beckenreiniger-in-mein-poolwasser-flie-en
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/beckenreiniger
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Beckenreiniger

